



# Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS

CVR-nr. 81 17 66 12

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2013

---

Peter Hocke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS Tåstruphøj 50 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 81 17 66 12
	Stiftet: 22. juni 1977
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	36. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Hocke, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Hocke Holding ApS, Holbæk, CVR-nr. 29 20 53 61

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en VVS- og blikkenslagervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.515 t.kr. mod 5.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.515.285</b>	<b>5.523</b>
1 Personaleomkostninger	-3.753.145	-3.784
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-144.456	-102
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.617.684</b>	<b>1.637</b>
Andre finansielle indtægter	68.659	7
Andre finansielle omkostninger	-62.070	-84
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.624.273</b>	<b>1.560</b>
3 Skat af årets resultat	-411.882	-395
<b>Årets resultat</b>	<b>1.212.391</b>	<b>1.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	700
Overføres til overført resultat	112.391	465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.212.391</b>	<b>1.165</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	49.167	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.167</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	0	509
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	705.644	337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>705.644</u>	<u>846</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>754.811</u></b>	<b><u>846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	499.154	394
Varebeholdninger i alt	<u>499.154</u>	<u>394</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.529.288	1.638
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	424
Andre tilgodehavender	161.758	99
Tilgodehavender i alt	<u>4.691.046</u>	<u>2.161</u>
Likvide beholdninger	946.278	2.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.136.478</u></b>	<b><u>4.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.891.289</u></b>	<b><u>5.722</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	300.000	300
6 Overført resultat	1.311.288	1.199
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.711.288</b>	<b>2.199</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	184.900	42
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>184.900</b>	<b>42</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.534.589	704
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.362	327
Selskabsskat	268.900	382
Anden gæld	1.818.250	1.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.995.101	3.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.995.101</b>	<b>3.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.891.289</b>	<b>5.722</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

---

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.244.543	3.148
Pensioner	435.680	525
Personalemkostninger i øvrigt	72.922	111
	<b>3.753.145</b>	<b>3.784</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
<b>2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	833	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.958	141
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	8.665	-39
	<b>144.456</b>	<b>102</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	268.900	382
Årets regulering af udskudt skat	142.982	13
	<b>411.882</b>	<b>395</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2012	508.665	1.526.398
Tilgang	0	503.480
Afgang	-508.665	-443.770
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>0</b>	<b>1.586.108</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	0	1.189.276
Årets af- og nedskrivninger	0	134.958
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-443.770
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>0</b>	<b>880.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>0</b>	<b>705.644</b>

31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<u>                    </u>	<u>                    </u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2012	300.000	300
	<b>300.000</b>	<b>300</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	1.198.897	734
Årets overførte overskud eller underskud	112.391	465
	<b>1.311.288</b>	<b>1.199</b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2012	700.000	1.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	700
	<b>1.100.000</b>	<b>700</b>

## **Noter**

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet garantiforpligtelser på udførte/igangværende arbejder pr. 31. december 2012 i alt 558 t.kr.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 148 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 277 t.kr.

Derudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2012.
